TERTULLIAN.—This Father, having said (*De Velandis Virginibus*, c. 7), that the angels, alluded to by S. Paul in 1 Cor. xi. 10, are those, "quos legimus à Deo et coelo excidisse ob concupiscentiam foeminarum : " says also that as Moses has spoken, in Gen. vi., of the DAUGHTERS of men, whom the angels took for *wives* (*γυναῖκας*), "manifestè virgines portendit, quæ adhuc apud parentes deputarentur."

In the *Liber De Idololat.*, c. 9, he refers to the angels as "desertores Dei, amatores foeminarum, proditores etiam hujus curiositatis, propterea quoque damnatos à Deo : " and in *De Hab. Muliebri*, c. 2, he recounts the various arts in which the angels instructed the women :—

"Nam cùm et materias quasdam benè occultas, et artes plerasque non benè revelatas, sæculo multo magis imperito prodidissent (siquidem et metallorum opera nudaverant, et herbarum ingenia traduxerant, et incantationum vires promulgaverant, et omnem curiositatem, usque ad stellarum interpretationem, designaverant) propriè et quasi peculiariter foeminis instrumentum istud muliebris gloriæ contulerunt : lumina lapillorum, quibus monilia variantur : et circulos ex auro, quibus brachia artantur : et medicamenta ex fuco, quibus genæ colorantur : et illum ipsum nigrum pulverem, quo oculorum exordia producuntur. Hi sunt nempe angeli quos judicaturi sumus : hi sunt angeli quibus in lavacro renunciamus : hæc sunt utique, per quæ ab homine judicari meruerunt."—*Tertulliani Opera ed. Semler. Halæ, 1770.*

LACTANTIUS.—The fall of the angels is related in Book ii., chap. 15, of the *Divin. Institut.* in these words:—

“Cùm ergo numerus hominum coepisset increscere, providens Deus ne fraudibus suis diabolus, cui ab initio terrae dederat potestatem,* vel corrumperet homines, vel disperderet, quod in exordio fecerat, misit angelos ad tutelam cultumque generis humani: quibus quia liberum arbitrium erat datum, praecepit ante omnia, ne terrae contagione maculati, substantiae coelestis amitterent dignitatem. Itaque illos cum hominibus commorantes dominator ille fallacissimus consuetudine ipsa paulatim ad vitia pellexit, et mulierum congressibus inquinavit. Tum in coelum ob peccata, quibus se immerserant, non recepti, ceciderunt in terram. Sic eos diabolus ex angelis Dei suos fecit satellites ac ministros. Qui autem sunt ex his procreati, quia neque angeli, neque homines fuerunt, sed mediam quamdam naturam gerentes, non sunt ad inferos recepti, sicut in coelum parentes eorum. Ita duo genera daemonum facta sunt, unum coeleste,” &c. (*Vide sup.*, p. 152.)